添付書類1
スマートメーター調達説明会　参加申込書
　令和　　年　　月　　日
沖縄電力株式会社
資材部　資材購買グループ　宛
　当社は、「スマートメーター調達説明会の開催について」の記載事項を了承し、下記のとおり申し込みいたします。
記
【製造メーカー】
　会社名
　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）

　代表者
　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）

印

　住　所
　　　　〒
　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）

【代理店（代理店が参加する場合）】
　会社名
　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）

　代表者
　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）

印

　住　所
　　　　〒
　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）

【参加者】
	氏名

	会社名・所属部署

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

以上